
ZARZĄDZENIE NR 12.2014
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 11 marca 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Planu udzielania zamówień publicznych przez 
Starostwo Powiatowe w Opatowie w roku 2014 powyżej równowartości kwoty 14 000 euro

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 5.2014 Starosty Opatowskiego z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie 
wprowadzenia Planu udzielania zamówień publicznych przez Starostwo Powiatowe w Opatowie w roku 
2014 powyżej równowartości kwoty 14 000 euro załącznik do zarządzenia „Plan udzielania zamówień 
publicznych przez Starostwo Powiatowe w Opatowie w roku 2014 powyżej równowartości kwoty 14 000 
euro”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. zamówień publicznych w Wydziale 
Inwestycji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Starosta Opatowski

Bogusław Włodarczyk

Id: 80397377-9FC2-4CE9-8D23-481786173CEB. Przyjęty Strona 1 z 3



Załącznik do zarządzenia Nr 12.2014
Starosty Opatowskiego
z dnia 11 marca 2014 r.

Plan udzielania zamówień publicznych przez Starostwo Powiatowe w Opatowie, w roku 2014, powyżej równowartości kwoty 14 0 0 0 EURO 

l.p. 

 Komórki 
organizacyjne 

odpowiedzialne za 
realizację 

zamówienia 

 Przedmiot zamówienia oraz 
rodzaj planowanego 
zamówienia (roboty 

budowlane, usługi, dostawy)

 Przewidywana 
wartość 

zamówienia 
netto w PLN oraz 

EURO 

 Symbol ze 
Wspólnego 

Słownika 
Zamówień - 

CPV 

 Planowany tryb 
udzielenia 

zamówienia 

 Planowany termin 
wszczęcia 

postępowania 
 Źródło finansowania  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 

Wydział Geodezji, 
Kartografii, 

Katastru 
i Gospodarki 

Mieniem 

 Budowa dróg, przepustów, 
konserwacja melioracji, 

rekultywacja gruntów na 
obiekcie scaleniowym 

gruntów wsi Biedrzychów, 
Dębno, Nowe, gmina 

Ożarów – (Roboty 
budowlane)

3.844.118,80 zł 

909.872,14 euro 
 45.23.31.20-6  Przetarg 

nieograniczony  Marzec/kwiecień 

 Fundusze Unijne 
w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 
2007- 2013 oraz 
Budżet Państwa 

  

2 

Wydział Geodezji, 
Kartografii, 

Katastru 
i Gospodarki 

Mieniem 

Nadzór inwestorski 
związany z realizacją 

projektu - Budowa dróg, 
przepustów, konserwacja 
melioracji, rekultywacja 

gruntów na obiekcie 
scaleniowym gruntów wsi 

Biedrzychów, Dębno, Nowe, 
gmina Ożarów – (Usługi)

62.675,85 zł 

14.834,87 euro 

71.24.70.00-1 
71.52.10.00-6 

Przetarg 
nieograniczony Marzec/kwiecień 

Fundusze Unijne 
w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 
2007- 2013 oraz 
Budżet Państwa 

 

3 Wydział Inwestycji Termomodernizacja 
i rozbudowa budynków 

2.879.003,01 zł 50.11.80.00-5 
50.11.81.10-9 

Przetarg 
nieograniczony Luty Fundusze Unijne 

w ramach 
Po 

zabezpieczeniu 

Id: 80397377-9FC2-4CE9-8D23-481786173CEB. Przyjęty Strona 1 z 3



użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu 

Opatowskiego (dotyczy 
Domu Pomocy Społecznej 

w Sobowie, Filia 
w Suchodółce) – (Usługi)

681.436,96 euro 98.35.11.00-9 
98.36.00.00-4 
98.36.20.00-8 

Regionalnego 
Programu 

Operacyjnego 
Województwa 

Świętokrzyskiego oraz 
Budżet Powiatu 

środków

Id: 80397377-9FC2-4CE9-8D23-481786173CEB. Przyjęty Strona 2 z 3




